[bookmark: _GoBack]ГУБЕРНАТОР АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2011 года N 4

О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Астраханской области
(с изменениями на 23 августа 2022 года)
(в ред. Постановлений Губернатора Астраханской области от 03.02.2011 N 31, от 14.06.2012 N 242, от 07.08.2013 N 65, от 10.04.2015 N 23, от 22.03.2016 N 19, от 22.06.2016 N 44, от 29.11.2016 N 101, от 27.03.2017 N 28, от 27.07.2017 N 60, от 21.12.2017 N 96, от 26.02.2018 N 13, от 24.04.2018 N 31, от 28.06.2018 N 62, от 23.11.2018 N 98, от 01.07.2019 N 46, от 12.02.2020 N 12, от 18.08.2020 N 99, от 21.10.2020 N 116, от 22.03.2021 N 19, от 16.08.2021 N 82, от 01.02.2022 N 6, от 21.06.2022 N 48, от 23.08.2022 N 89)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.12.2010 N 1535 "О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка" и в целях повышения эффективности деятельности исполнительных органов Астраханской области, органов местного самоуправления и правоохранительных органов по обеспечению правопорядка постановляю:

(в ред. Постановления Губернатора Астраханской области от 21.06.2022 N 48)

1. Образовать постоянно действующее координационное совещание по обеспечению правопорядка в Астраханской области.

2. Утвердить состав постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Астраханской области (прилагается).

3. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Астраханской области
А.А.ЖИЛКИН

Утвержден
Постановлением Губернатора
Астраханской области
от 17 января 2011 г. N 4

СОСТАВ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕЩАНИЯ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРАВОПОРЯДКА В АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(в ред. Постановлений Губернатора Астраханской области от 23.11.2018 N 98, от 01.07.2019 N 46, от 12.02.2020 N 12, от 18.08.2020 N 99, от 21.10.2020 N 116, от 22.03.2021 N 19, от 16.08.2021 N 82, от 01.02.2022 N 6, от 21.06.2022 N 48, от 23.08.2022 N 89)

	Бабушкин И.Ю.
	-
	Губернатор Астраханской области, председатель постоянно действующего координационного совещания

	Князев О.А.
	-
	вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области, заместитель председателя постоянно действующего координационного совещания

	Зайсунов П.И.
	-
	начальник отдела по работе с правоохранительными органами управления по взаимодействию с воинскими частями и правоохранительными органами администрации Губернатора Астраханской области, секретарь совещания

	Члены комиссии:

	Бондарева А.А.
	-
	Уполномоченный по правам ребенка в Астраханской области (по согласованию)

	Ваганов А.С.
	-
	начальник Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Астраханской области (по согласованию)

	Варламов С.А.
	-
	начальник Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Астраханской области (по согласованию)

	Гайдуков А.А.
	-
	главный федеральный инспектор по Астраханской области аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе (по согласованию)

	Мартынов И.А.
	-
	Председатель Думы Астраханской области (по согласованию)

	Могушков И.Ш.
	-
	руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Астраханской области (по согласованию)

	Осташкевич В.А.
	-
	заместитель руководителя администрации Губернатора Астраханской области

	Паутов П.П.
	-
	вице-губернатор – руководитель администрации Губернатора Астраханской области

	Поддубный В.В.
	-
	начальник Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Астраханской области (по согласованию)

	Полумордвинов О.А.
	-
	глава муниципального образования "Город Астрахань" (по согласованию)

	Ромашкин И.К.
	-
	начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Астраханской области, заместителем председателя постоянно действующего координационного совещания (по согласованию)

	Сегизеков В.Л.
	-
	заместитель Волжского межрегионального природоохранного прокурора (с дислокацией в г. Астрахани) (по согласованию)

	Спицын А.В.
	-
	Уполномоченный по правам человека в Астраханской области (по согласованию)

	Тюлегенова Д.Г.
	-
	начальник управления по работе с обращениями граждан администрации Губернатора Астраханской области

	Фрост С.М.
	-
	прокурор Астраханской области (по согласованию)

	Шахбанов Р.С.
	-
	начальник Астраханского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию)

	Юдин А.В.
	-
	руководитель Управления Федеральной службы судебных приставов по Астраханской области - главный судебного пристава Астраханской области (по согласованию)

	Юнусов Р.И.
	-
	заместитель руководителя администрации Губернатора Астраханской области – начальник управления по внутренней политике администрации Губернатора Астраханской области

	Яцков С.Н.
	-
	начальник управления по взаимодействию с воинскими частями и правоохранительными органами администрации Губернатора Астраханской области